
金曜A-3②号車バスルート変更のご案内 

※２０２４年５月からの変更です 

いつも当スクール及びスクールバスをご利用いただきありがとうございます。 

バスルートの一部を 5月より変更させていただくことになりましたのでご案内いたします。

以下時刻表のご確認をお願い致します。 

乗車数増加・交通量増加により時刻表より遅れて運行となっており申し訳ございません。 

ご迷惑をおかけいたしますが何卒宜しくお願い致します。 

＜変更前＞ ＜変更後＞ 

稲葉地・烏森・豊成団地方面
バ　ス　停 迎 送

プール発 15:30 17:40
中村保育園前※ - 17:47
とよとみ幼稚園北側※ - 17:49
ひまわり第二学童（旧第一学童） 15:42 17:56
ひまわり第一学童（稲葉地公園） 15:43 17:57
ﾘｶｰﾏｳﾝﾃﾝ稲葉地店 15:45 17:58
鴨付郵便局(北側対面) 15:48 17:59
豊正中学校バス停 15:49 18:00
二瀬公園 15:51 18:02
烏森町井上薬局 15:54 18:04
烏森郵便局 15:55 18:05
烏森ニューギン本社前 15:56 18:06
烏森駅　ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ対面 15:57 18:07
セブンイレブン松葉町一丁目店 15:59 18:09
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ中川松葉店 16:00 18:10
豊成団地 16:10 18:18
プール着 16:20 18:40
※迎１号車

A-3金稲葉地・烏森・豊成団地方面
バ　ス　停 迎 送

プール発 15:30 17:40
中村保育園前※ - 17:47
とよとみ幼稚園北側※ - 17:49
ひまわり第二学童（旧第一学童） 15:42 17:56
ひまわり第一学童（稲葉地公園） 15:43 17:57
ﾘｶｰﾏｳﾝﾃﾝ稲葉地店 15:45 17:58
鴨付郵便局(北側対面) 15:48 17:59
豊正中学校バス停 15:49 18:00
二瀬公園 15:51 18:02
烏森町井上薬局 15:54 18:04
烏森郵便局 15:55 18:05
烏森ニューギン本社前 15:56 18:06
烏森駅　ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ対面 15:57 18:07
セブンイレブン松葉町一丁目店 15:59 18:09
豊成団地 16:10 18:18
プール着 16:20 18:40
※迎１号車

A-3金


